1. Poskytovatel poskytuje příjemci dotaci Z rozpočtu poskytovatele v kalendářním roce, ve výši 
a na účel podle údajů uvedených v odstavci 2. tohoto článku.

Údaje o dotaci: 
Dotace se poskytuje V kalendářním roce: 2023 
Dotace se poskytuje ve výši: 34 092,00 Kč 

(slovy: třicet čtyři tisíc devadesát dva korun českých) 
Dotace se poskytuje na účel: Kulturní a vzdělávací akce určená 
přímo seniorům 
Dotace se poskytuje na projekt: Senioři na hradě Loket 
Platba dotace bude opatřena variabilním symbolem: 2390625014 

Článek III. 
Způsob poskytnutí dotace